80386
80102
80119
80527
80955
80380
80379
80378
80377
80120
80172
80173
80174
80381

PORCOES QUENTES

Batata Frita

Batata Chipps

Croquete de Carne (08 unid)
Quibe (08 unid)

Coxinha de frango (08 unid)
Nuggets de Frango (08 unid)
Pastel de Carne (8 unid)
Pastel de Queijo (8 unid)
Pastel Misto (8 unid)
Orelhinha de Parmeséao
Orelhinha de Queijo Branco
Orelhinha de Queijo Prato
Orelhinha de Mucarela de Bufala
Filé Aperitivo

BAR DA

18,20
15,90
16,40
18,20
15,90
18,20
15,90
15,90
15,90
21,50
21,50
21,50
22,70
64,60

o PORCOES FRIAS

80100
80092
80108
80389
80388
80089

Amendoim

Azeitonas verdes

Queijo minas com tomate
Porc¢ao de queijo minas (2 fatias)
Salame

Dips de Legumes

(cenoura, pepino, salsdo e rabanete)

14,70
20,40
27,00
22,70
32,30
15,90

(® sanouiches 4

Opgoes de Paes:

80114
81941

92772
80392
80171
80394
80373

Francés, Preto, Forma
Sirio
Ciabatta

Hamburguer

Cheeseburger

Cheese Salada

Queijo Mineiro

Americano

(preseunto, queijo prato, ovo,
alface, tomate, pdo de forma)
Hot Dog

Misto (quente ou frio)

Queijo Prato (quente ou frio)
Natural

Sanduiche de Salame

Atum Especial

Churrasco com Queijo Prato
Churrasco com Queijo Minas
Filé de Frango c/

Queijo Prato e Tomate

Filé de Frango c/

Queijo Minas e Tomate
Sanduiche de Pernil

80516
81843
81684
80519
81685
80054
80053
81686
81687
81688
81689

PISCINA
—_—

Mix de Folhas

Mini Mix de Folhas

Mini Salada de Tomate
Rosbife com Salada de Batata
Mini Salada de Batatas
Salada Caesar com Frango
Salada Caesar sem Frango
Mini Caesar sem Frango
Salada de Atum

Mini Salada de Atum
Carpaccio Tradicional

19,20
13,70

9,00
28,40
13,00
44,20
27,30
21,50
37,40
25,50
38,50

® Fruas

80222
80220
80226
80224
80221
80212
80229
80046
92540
80045
92541

Abacaxi

Mamao Papaia

Mamao Formosa

Melancia

Melao

Banana

Salada de Frutas

Polpa de Acai grande

Polpa de Acai sem acucar grande
Polpa de Ac¢ai Pequeno

Polpa de Acai sem acucar pequeno

Peito de Peru

Bauru

Bauru Original

(rosbife, queijo prato, pepino em
conserva, tomate, pdo francés)
Beirute Paulistano

(peito de peru, queijo minas,
alface, tomate, pdo sirio)
Beirute a Moda

(pernil, queijo prato, tomate,
ovo, bacon, alface, pdo sirio)
Beirute Rosbife

14,70
10,00
15,20
10,00
16,00

3,70
14,70
26,00
28,40
22,50
23,80

1‘ COMPLEMENTOS

80195
80176
80204
81751
80255
80193
80203
80202
80938

Molho barbecue
Rosbife

Tomate

Peito de peru
Beterraba ou cenoura
Queijo minas (1 fatia)
Mucarela

Queijo prato

Fruta extra para suco

4,50
15,90
5,60
8,70
4,30
11,20
8,70
9,00
5,70




BAR DA

24199 Copo (200 ml) 2,80

57531 Agua s/ gas (510ml) 5,50
30107 Agua ¢/ gas (510ml) 5,50

00028 Agua S&o Lourenco s/ gas (300ml) 6,80
00018 Agua S&o Lourenco ¢/ gas (300ml) 6,80

21095 Agua H20h! limdo (500ml) 8,60
00034 Coca-Cola 7,90
20946 Coca-Cola Zero 7,90
57723 Pepsi 7,90
57724 Pepsi Black 7,90
00043 Guarana Antarctica 7,90
00044 Guarana Antarctica Zero 7,90
00050 Fanta Laranja 7,90
00057 Soda Limonada Antarctica 7,90
00058 Soda Limonada Antarctica Zero 7,90
41625 Schweppes Citrus 7,90
08660 Schweppes Citrus Leve Aclcar 7,90
00024 Tbénica Antarctica 7,90
00025 Tonica Antarctica Zero 7,90
80241 Abacaxi 8,40
80250 Abacaxi com Hortela 8,40
80258 Acai 17,00
80227 Acai com fruta 18,70
92542 Acai sem acucar 18,20
92543 Acai sem agucar com fruta 22,70
80263 Caju 8,40
80243 Laranja 8,40
80245 Laranja com mamao 8,40
80251 Laranja com cenoura 8,40
80244 Limao 8,40
80249 Limonada Suica 8,40
80246 Mamao 8,40
80262 Maracuja 8,40
80240 Melancia 8,40
80242 Meldo 11,90
80708 Tomate 15,80
80248 Trio (laranja, beterraba e cenoura) 9,50
80261 Uva 8,40

Obs.: Acréscimo de frutas, preco do suco
de maior valor.

[ BEBIDAS PRONTAS

00039 Agua de Coco (200ml) 7,60
13810 Agua de Coco (330ml) 9,20
15634 Gatorade Uva 9,00
19345 Gatorade Liméo 9,00
10679 Gatorade de Laranja 9,00
10676 Gatorade de Tangerina 9,00
25536 Gatorade de morango ¢/ 9,00
maracuja
10677 Gatorade de Frutas Citricas 9,00

39292 Cha Verde Zero Feel Good 11,20

PISCINA

57458 Corona Extra (350mL) 10,20
57715 Spaten (269mL) 6,50
56097 Stella Artois (269mL) 10,20
17196 Skol (350mL) 8,00
08314 Heineken (350mL) 8,70
57039 Heineken Zero (350mL) 10,20
57718 Budweiser Zero (350mL) 8,00
80160 Caipirinha Tropical Saqué 22,70
80272 Caipirinha Tropical 51 18,20
80364 Caipirinha Tropical Santo Grau 23,80
80270 Caipirinha Tropical Seleta 21,50
80273 Caipirinha Cachaca Seleta 19,20
80274 Caipirinha Saqué 21,50
80292 Caipirinha 51 17,00
80356 Caipirinha Cachac¢a Santo Grau 22,10
80276 Caipiroska (nac) 24,90
80277 Caipiroska Tropical (nac) 27,30
80150 Caipiroska Absolut 37,40
80157 Caipiroska Tropical Absolut 38,90

A AGUARDENTES
80335 Cachacg¢a Santo Grau 15,80
80334 Cachaca Seleta 13,70
80311 Smirnoff 18,20
80313 Absolut 27,20
80336 Saqué Azuma Kirin (50ml) 15,80
80958 Saqué Azuma Kirin (150ml) 21,50
81189 Saqué Hakutsuru (50ml) 27,20
80959 Saqué Hakutsuru (150ml) 46,50
80353 White Horse (dose) 21,00

80352 Johnnie Walker Red Label (dose) 23,00
81340 Johnnie Walker Black Label (dose) 30,00

80329 Tanqueray (imp) 31,70
80297 Tanqueray Tonica (imp) 37,40
92476 Apogee (nhac) 18,20
92477 Apogee Tonica (nac) 23,80
80269 Bitter Campari 17,00
80290 Bitter Campari Ténica / Club soda 23,80
81115 Coquetel Spritz 35,20

(Bitter Aperol, club soda,
espumante e rodelas de laranja)




